2025年 10月 10日

各 位

保土谷化学工業株式会社

「サステナブルマテリアル展」出展のお知らせ

当社は 11月 12日から、幕張メッセで開催される「高機能素材 Week/サステナブルマテ

リアル展」に出展しますので、お知らせいたします。 皆様のご来場を心よりお待ちしてお

ります。

記

日    時： 2025年 11月 12日(水)～ 14日（金） 10:00～18:00（最終日のみ 17時終了）

場    所： 幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区）

ブース No. ２５－１６

出展製品： ペロブスカイト型太陽電池材料、

近赤外吸収色素、

バイオ PTG（Bio-PTG、PTG-SOFTENA）、

オクタデシルモノイソシアネート（ODI）

食品添加物過酢酸製剤（オキシアタック）、

酸素供給剤（ネオカルオキソ/ネハリエース、オキシグリーン、

M･O･X/M･O･X ｺﾞｰﾙﾄﾞ）

※展示会 U R L：

https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp.html

※当社紹介ページ：

https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/details.hodogaya%20che

mical%20coltd.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/

以上

https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp.html
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/details.hodogaya%20chemical%20coltd.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/search/2025/directory/details.hodogaya%20chemical%20coltd.org-25e78130-cc79-4a56-8d5a-3a5d735c615b.html#/